
 

 

UCHWAŁA NR LIV/674/23 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia  

pod nazwą Klub „Senior+” w Bierutowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z poźn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 4, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z poźn. zm.) w związku z ustanowieniem Programu 

Wieloletniego „Senior +” na lata 2021-2025 (M.P. z 2021 r., poz. 10), Rada Miejska w Bierutowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się, że pobyt w ośrodku wsparcia pod nazwą Klub Seniora+ w Bierutowie jest nieodpłatny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Traci moc uchwała XL/467/22 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za udział w zajęciach organizowanych w Klubie Seniora + 

w Bierutowie (Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2022 r. poz. 582 z późn. zm.). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie: 

Irena Wysocka - Przybyłek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 2921


		2023-05-08T09:40:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




